2021年 4月吉日

各位

株式会社エーディテクノ

ホームページ リニューアル作業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

この度、皆様により快適にご利用いただくため、ホームページのリニューアル作業を

下記の日程で行います。

なお作業に伴い、期間中はホームページの閲覧ができなくなる場合があります。大変

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。

敬具

記

日時：2021年 4月 28日（水）～30日（金）

※上記より作業が早まる場合は、完了次第アクセスいただけます。

以上